
Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
ZP.271.9.2021 

 
Pabianice, dnia 10.12.2021 r. 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

  
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy, 
położonych na terenie Miasta Pabianice, w okresie 30 miesięcy od 01.01.2022 r. 
  

Miasto Pabianice, zwane dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp informuje, że ww. postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona 
przez firmę:  
”EKO-REGION” Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18, 97-400 Bełchatów  
Cena oferty: 48 889 656,00 zł 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
Ww. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu, a jego 
oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie wymagania Zamawiającego określone  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i uzyskała 100 punktów w bilansie kryteriów opisanych  
w SWZ (100 ze 100). Wybrana oferta jako jedyna złożona w postępowaniu jest ofertą najkorzystniejszą. 

 
Nr 
of. 

Wykonawca PUNKTY (p)  
w kryterium:  
Cena oferty 
 (zł brutto) 
Waga 60 % 
 

PUNKTY (p)  
w kryterium:  
Aspekt środowiskowy 
/dysponowanie na potrzeby realizacji 
zmówienia pojazdami do odbioru 
odpadów komunalnych spełniającymi 
normy emisji spalin EURO 6/ 
Waga 40 % 

PUNKTY (p) 
łącznie: 

1. 
”EKO-REGION” Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 18, 
97-400 Bełchatów 

48 889 656,00 zł 
60 p 

TAK - 3 pojazdy 
40 p 

100 p 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy i nie odrzucił żadnej oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp 
 
                                                                                                      w/z Prezydenta Miasta Pabianic 
                                                                                                   
                                                                                                /-/Aleksandra Jarmakowska -Jasiczek 
                                                                                                      I Zastępca Prezydenta Miasta  
 


